
Nosūcēja uzstādījumi - pēc pieprasījuma
Inovatīva elektroniskā vadība ļaus jums efektīvāk kontrolēt tvaika nosūcēja 
funkcijas. Sākot ar tā darbības jaudas izvēli līdz pat gaismas režīma maiņai - 
visu noteiksiet jūs.

Prasmīgi uztver virtuves izgarojumus
Šo ilgi kalpojošo filtru, kas uzticami uztver aromātus un taukus, var vienkārši 
nomainīt, kad tas nepieciešams.

Tvaika nosūcējs, uz kuru var paļauties
Tīrs virtuves gaiss, pateicoties efektīvam tvaika 
nosūcējam. Tā uzticamais motors palīdz efektīvi 
samazināt un likvidēt daudzus  aromātus, kuri rodas 
gatavošanas gaitā.

Neredzami virtuves mēbelēs iebūvējams, 52 cm, bīdāms slēdzis, 3 jaudas 
pakāpes, 195-440 m³/h, 51-67 dB(A), 2 ogles filtri ECFB02 kā 
papildaprīkojums, 1 alum. tauku filtrs

Veidots tā, lai to nevarētu redzēt
Šis nemanāmais, mēbelēs virs plīts iebūvētais tvaika nosūcējs uztver  virtuves 
aromātus, vienlaikus nekad nekrītot acīs.

Priekšrocības un funkcijas

• Uzstādīšanas veids: neredzami iebūvēts, platums 52 cm 
• Jaudas režīmi: 3 
• Nosūkšanas jauda (maks./min.): 440 / 195  m³/h 
• Trokšņu līmenis (maks./min.): 67/51 dB(A)
• Bīdāms slēdzis ar 3 jaudas režīmiem 
• Gaisa izvades un recirkulācijas režīms, ja ir uzstādīts aktīvās ogles filtrs 
(iespējams iegādāties kā papildpiederumu)
• Tvaika nosūcēja spuldžu tips un skaits: LED, 2 
• Tauku filtra tips un skaits: Alumīnija siets, 1 

Iebūvējams nosūcējs 52 cm

DGB2531M

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAACH180PE00001.jpg


A x P x D, mm 245x520x285
Maksimālais augstums, mm 245
Izplūdes caurules diametrs, mm 150
Elektroenerģijas patēriņa klase D
Krāsa Nerūsoša tērauda
Gaisa izvades režīms ir
Recirkulācijas režīms jā
Vadības tips mehānisks bīdāms slēdzis
Jaudas pakāpes 3
Minimālā nosūkšanas jauda, m³/h 195
Maksimālā nosūkšanas jauda, m³/h 440
Ogles filtrs 2, papildaprīkojums
Aktīvās ogles filtrs ECFB02
Savienojamība ar plīts virsmu nav
Tīkla spriegums, V 220-240
Drošinātājs, A nav
Tvaika nosūcēja tips Grupveida

Produkta specifikācija

Iebūvējams nosūcējs 52 cm

DGB2531M

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH180DE00010.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1187577?signature=4a974f9f35cd3131196d12ce618e98afc510f63bb4691b2ea3d46b3c89d9638e

